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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62302021Q

2. Emri i subjektit Blerim Ajdinaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/11/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumicë pjesë këmbimi automjetesh, 
gjeneratorësh, makinerive bujqësore, si dhe shërbimi i 
riparimit të tyre. Pikë servisi. Tregti vajrash lubrifikantë, 
goma e bateri automjetesh. Tregti mallrash idustriale, 
materiale pastrimi, detergjentë. Tregti materiale hidraulike, 
elektrike, mekanike, pajisje elektronike e informatike, 
kancelari e tonera. Tregti kamera, sisteme alarmi, sisteme 
GPS me të gjitha pajisjet ndihmëse si dhe shërbimi i 
montimit të tyre. Tregti e mallrave dhe materialeve të 
ndryshme. Tregti elektroshtëpijakesh, tregti materiale 
ndërtimi, si dhe punimet e nevojshme për to. Punime dheu, 
murature, betoni, punime me hekur, restaurime, 
rikonstruksione etj. Tregti hidrokarbure, tregti mallra 
ushqimore, tregtim lulesh, farash e fidanësh. Riparim, 
shërbim ashensorësh e kondicionerësh. Shërbime të 
ndryshme. Tregtim dhe montim i kaldajave dhe chillerave. 
Tregtim i pjeseve te kembimit per kaldaja dhe chillera. 
Tregtim i pjeseve te kembimit per mjete lundruese dhe 
ajrore.  Sherbime dezinfektimi, deratizimi dhe dezinsektimi. 
Tregtim i produkteve per dezinfektim, deratizim dhe 
dezinsektim. Tregtim i materialeve te higjenizimit personal 
(maska, doreza, detergjente, alkol, etj.)

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Njësia Administrative Kashar, 
Rruga Besim Alla, Pallati Çabej-Pegaso, Kati Nëntokë 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: blerimajdinaj@yahoo.com  
Telefon: 0694869295  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-015683-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146399-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumicë pjesë këmbimi automjetesh, gjeneratorësh, 
makinerive bujqësore, si dhe shërbimi i riparimit të tyre. Pikë servisi. Tregti vajrash 
lubrifikantë, goma e bateri automjetesh. Tregti mallrash idustriale, materiale pastrimi, 
detergjentë. Tregti materiale hidraulike, elektrike, mekanike, pajisje elektronike e 
informatike, kancelari e tonera. Tregti kamera, sisteme alarmi, sisteme GPS me të gjitha 
pajisjet ndihmëse si dhe shërbimi i montimit të tyre.")          u be            ("Tregti me 
shumicë pjesë këmbimi automjetesh, gjeneratorësh, makinerive bujqësore, si dhe 
shërbimi i riparimit të tyre. Pikë servisi. Tregti vajrash lubrifikantë, goma e bateri 
automjetesh. Tregti mallrash idustriale, materiale pastrimi, detergjentë. Tregti 
materiale hidraulike, elektrike, mekanike, pajisje elektronike e informatike, 
kancelari e tonera. Tregti kamera, sisteme alarmi, sisteme GPS me të gjitha pajisjet 
ndihmëse si dhe shërbimi i montimit të tyre. Tregti e mallrave dhe materialeve të 
ndryshme. Tregti elektroshtëpijakesh, tregti materiale ndërtimi, si dhe punimet e 
nevojshme për to. Punime dheu, murature, betoni, punime me hekur, restaurime, 
rikonstruksione etj. Tregti hidrokarbure, tregti mallra ushqimore, tregtim lulesh, 
farash e fidanësh. Riparim, shërbim ashensorësh e kondicionerësh. Shërbime të 
ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008603-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blerimajdinaj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumicë pjesë këmbimi automjetesh, gjeneratorësh, 
makinerive bujqësore, si dhe shërbimi i riparimit të tyre. Pikë servisi. Tregti vajrash 
lubrifikantë, goma e bateri automjetesh. Tregti mallrash idustriale, materiale pastrimi, 
detergjentë. Tregti materiale hidraulike, elektrike, mekanike, pajisje elektronike e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C773C5-AD2B-4DC5-B3B7-918A76C47CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7F8FCE-22D4-42D9-ABD8-AEB8F72B9790
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informatike, kancelari e tonera. Tregti kamera, sisteme alarmi, sisteme GPS me të gjitha 
pajisjet ndihmëse si dhe shërbimi i montimit të tyre. Tregti e mallrave dhe materialeve të 
ndryshme. Tregti elektroshtëpijakesh, tregti materiale ndërtimi, si dhe punimet e 
nevojshme për to. Punime dheu, murature, betoni, punime me hekur, restaurime, 
rikonstruksione etj. Tregti hidrokarbure, tregti mallra ushqimore, tregtim lulesh, farash e 
fidanësh. Riparim, shërbim ashensorësh e kondicionerësh. Shërbime të ndryshme")          u 
be            ("Tregti me shumicë pjesë këmbimi automjetesh, gjeneratorësh, makinerive 
bujqësore, si dhe shërbimi i riparimit të tyre. Pikë servisi. Tregti vajrash lubrifikantë, 
goma e bateri automjetesh. Tregti mallrash idustriale, materiale pastrimi, 
detergjentë. Tregti materiale hidraulike, elektrike, mekanike, pajisje elektronike e 
informatike, kancelari e tonera. Tregti kamera, sisteme alarmi, sisteme GPS me të 
gjitha pajisjet ndihmëse si dhe shërbimi i montimit të tyre. Tregti e mallrave dhe 
materialeve të ndryshme. Tregti elektroshtëpijakesh, tregti materiale ndërtimi, si dhe 
punimet e nevojshme për to. Punime dheu, murature, betoni, punime me hekur, 
restaurime, rikonstruksione etj. Tregti hidrokarbure, tregti mallra ushqimore, 
tregtim lulesh, farash e fidanësh. Riparim, shërbim ashensorësh e kondicionerësh. 
Shërbime të ndryshme. Tregtim dhe montim i kaldajave dhe chillerave. Tregtim i 
pjeseve te kembimit per kaldaja dhe chillera. Tregtim i pjeseve te kembimit per mjete 
lundruese dhe ajrore.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485466-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694869295")         
Telefon 1 ishte            ("0694869295")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumicë pjesë këmbimi automjetesh, gjeneratorësh, 
makinerive bujqësore, si dhe shërbimi i riparimit të tyre. Pikë servisi. Tregti vajrash 
lubrifikantë, goma e bateri automjetesh. Tregti mallrash idustriale, materiale pastrimi, 
detergjentë. Tregti materiale hidraulike, elektrike, mekanike, pajisje elektronike e 
informatike, kancelari e tonera. Tregti kamera, sisteme alarmi, sisteme GPS me të gjitha 
pajisjet ndihmëse si dhe shërbimi i montimit të tyre. Tregti e mallrave dhe materialeve të 
ndryshme. Tregti elektroshtëpijakesh, tregti materiale ndërtimi, si dhe punimet e 
nevojshme për to. Punime dheu, murature, betoni, punime me hekur, restaurime, 
rikonstruksione etj. Tregti hidrokarbure, tregti mallra ushqimore, tregtim lulesh, farash e 
fidanësh. Riparim, shërbim ashensorësh e kondicionerësh. Shërbime të ndryshme. Tregtim 
dhe montim i kaldajave dhe chillerave. Tregtim i pjeseve te kembimit per kaldaja dhe 
chillera. Tregtim i pjeseve te kembimit per mjete lundruese dhe ajrore.")          u be            
("Tregti me shumicë pjesë këmbimi automjetesh, gjeneratorësh, makinerive 
bujqësore, si dhe shërbimi i riparimit të tyre. Pikë servisi. Tregti vajrash lubrifikantë, 
goma e bateri automjetesh. Tregti mallrash idustriale, materiale pastrimi, 
detergjentë. Tregti materiale hidraulike, elektrike, mekanike, pajisje elektronike e 
informatike, kancelari e tonera. Tregti kamera, sisteme alarmi, sisteme GPS me të 
gjitha pajisjet ndihmëse si dhe shërbimi i montimit të tyre. Tregti e mallrave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824903E5-E2BD-48F9-9A74-E4437B0F4872
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materialeve të ndryshme. Tregti elektroshtëpijakesh, tregti materiale ndërtimi, si dhe 
punimet e nevojshme për to. Punime dheu, murature, betoni, punime me hekur, 
restaurime, rikonstruksione etj. Tregti hidrokarbure, tregti mallra ushqimore, 
tregtim lulesh, farash e fidanësh. Riparim, shërbim ashensorësh e kondicionerësh. 
Shërbime të ndryshme. Tregtim dhe montim i kaldajave dhe chillerave. Tregtim i 
pjeseve te kembimit per kaldaja dhe chillera. Tregtim i pjeseve te kembimit per mjete 
lundruese dhe ajrore.  Sherbime dezinfektimi, deratizimi dhe dezinsektimi. Tregtim i 
produkteve per dezinfektim, deratizim dhe dezinsektim. Tregtim i materialeve te 
higjenizimit personal (maska, doreza, detergjente, alkol, etj.)")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


